
РФ (РОССИЯ)

УП РАВЛЕНИ Е О БРАЗО ВАН ИЯ ; А
АДМ И НИ СТРАЦ И Я ЯШ КИ Н СКО ГО  

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ О Н А

П Р И К А З  '
отЛф 2019 года №6*0

шт. Яшкино

О награждении победителей и лауреатов районного заочного конкурса
фотографий «Вся жизнь - поход», 

посвященного 100- летию, дополнительного образования России.

На конкурс поступило 66 работ учащ ихся из 7 образовательных 
организаций Яш кинского муниципального района:

МБ ОУ «ООШ  № 4»
М БОУ «СОШ  № 2»
М БОУ СОШ  №5 
М БОУ «Пачинская СОШ »
М БОУ «Таловская СОШ »
М БОУ «Саломатовская ООШ»
М БУ ДОООТЦ.

На основании П ротокола заседания жюри от 25.12.2018 года

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Вручить Грамоты Управления образования администрации Яшкинского 
муниципального района победителям и лауреатам районного конкурса «Вся 
жизнь -  поход», посвященного 100-летию дополнительного образования 
России
1.1. В номинации «Портрет туриста»:

- Осиповой Эльвире, учащейся 5 класса М БО У  «Пачинская СОШ », 
(руководитель Савосина Е. А.), за занятое I место;

-Дурбасс Арине, учащейся объединения «Подробности о Яш кинском 
районе» М БУ  ДО ООТЦ, (руководитель Трефелова Н. П.), за занятое I
место;

-Кайгородовой Ю лии, учащейся 5 класса М БО У  «Саломатовская 
ООШ», (руководитель Кайгородова Э. Ф.), за занятое II место;

-Ставцеву Сергею, учащемуся 9 класса М БОУ «ООШ  № 4», 
(руководитель Посох В. В.), за занятое II место;

-Бензелюку М атвею, учащемуся 5. «А» класса М БОУ «СОШ  № 5», 
(руководитель Ш ерш нев В. Ю .), за занятое II место;

- Дмитруку Сергею, учащемуся объединения «Подробности о 
Яш кинском районе» М БУ ДО ООТЦ, (руководитель Трефелова Н. П.), за 
занятое III место.



1.2. В номинации «Пейзаж»:
-Эллерт Артему, учащемуся объединения «Подробности о Яшкинском 

районе» М БУ ДО ООТЦ, (руководитель Трефелова Н. П.), за занятое I
место; •

- Свиридову Ивану, учащемуся объединения «Подробности о 
Яшкинском районе» М БУ ДО ООТЦ, (руководитель Трефелова Н. П.), за 
занятое I место;

-Владычкиной Светлане, учащейся объединения «Ю ные туристы 
многоборцы» М БУ ДО ООТЦ, (руководитель Владычкин В. А.), за занятое II
место;

-Вавилиной Алене, учащейся 9 класса М БОУ «ООШ  № 4», 
(руководитель П осох В. В.), за занятое II место;

-Корневу Павлу, учащемуся объединения «Подробности о Яшкинском 
районе» М БУ ДО ООТЦ, (руководитель Трефелова Н. П.), за занятое II
место;

-Енис Илье, учащемуся 2 класса М БОУ « Таловская СОШ »,
(руководитель Бахтина Е. В.), за занятое III место.

1.2. В номинации «В объективе животные»:
-Владычкиной Светлане, учащейся объединения «Ю ные туристы 

многоборцы» М БУ ДОООТЦ, (руководитель Владычкин В.А.), за занятое I 
место; • Цг-'Т

-Свиридову Ивану, учащемуся объединения «Подробности о 
Яш кинском районе» М БУ ДО ООТЦ, (руководитель Трефелова Н. П.), за 
занятое I место; ;

-Кайгородовой Ю лии, учащейся 5 класса М БО У  «Саломатовская 
ООШ», (руководитель Кайгородова Э.’ Ф.), за занятое II место; ■

-Балтовской Ирине, учащейся объединения «Подробности о 
Яшкинском районе» М БУ ДО ООТЦ, (руководитель Трефелова Н. П.), за 
занятое II место;

-Долбня Полине, учащейся 8 класса М БО У  «Пачинская СОШ », 
(руководитель Савосина Е. А.), за занятое II место;

-Старостину Никите, учащемуся 6 класса М БОУ «ООШ  № 4», 
(руководитель Посох В. В.), за занятое III место.

2. Направить работы победителей для участия в областном конкурсе
фотографий «Вся жизнь-поход». . -, 6 Ь

3. Директору М БУ ДО ООТЦ Соболеву А .В.разместить данный приказ на
сайте 0 0 .

Начальник Управления 

С приказом ознакомлен




